rum conferrentur, qui cis iùngcbanrur, id quod cum bonis moribus

non convenir, tum vero alieni tari votum habet adjunctum
;

po-

ftremo cum faccrdoriorum controverfie litesque facrx in Curia Romans
disccptarcntur ingenri noftrorum hominum difpcndio & incommodo;
ex quo fcqui plcrumquc nccefsc erat , ut qui vel fumptus fuppeditare,

ifd iabori lutîiccrc ncquiflcnt , hi aut juri fuo ccdcrc aut caufas deterere ac

pro dcrclicUs habcrc cogcrentur, fimul ca accedebat deformiras, ut Lite-

rarum fhidiofi & difeiplinis liberalibus incumbentes , aut facerdotia adi-

pifei ncquirent, aut qui adipifei cupcrenr, litterarum fiudium abjicere

aut ccrte dcponcre cogcrentur
,

paftimque per urbes errabunde va-
;

gari : ut id periculum immincre vidererur, ne littcramm tandem amor,

& feientia per incuriam exolcsccrcnr. Quum igitur fummopere nobis

videndum efte exiftimaremus, ne hujusmodi indignitas in regno no-

Tiro cxorirctur ,
id quod fiirurum invelligebamus ; tenipori urique in-

fcnncndum efle duximüs : ac rebus noftris periclitantibus pro rc nara

confulendum , imminentiaque detrimenta minore ac leviorc dispendio

redimenda. Quarc, quum Bononiam cum omni noftro comitatu ve-

nilTomus, exhibende graria reverenrie fanéliflimo /’atri noftro, Leoni
dccimo, Ponrifici fummo, quam & Franciæ Reges, majores nofiros,

ut primos ac maximos facro fanéVe Ecclefie filios exhibuifte novimus:

obnixis precibus ab co contcndimus , ut fi pragmatice nomen omnino
cllet abrogandum, (**) faltcm vice illius, bona fua Conciliiquc venia, ccrtas

jiobis leges condirionesque medirari comminifcique liccret, quibus mtpe-

rium noftrum fupradiftum impoficram urcrerur, quod ad ea quidem
pertinct, que fanéfione pragmatica cavcbantur. Qiiibus noftris pred^
dus exorata Pontificis fanOitas : (

nam ci quoque cordi erat regni noftri

Eccldjam re&c atque ordinc adminiftrari) haud -egrè nobis indulfit,ut

Con-

(*) al. Delplrniart».

(**) al. ut ii pragmatice omnino effet abrogatuiui ufiis.
’
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Convcnra qusedam nobis mcditari commcntarique licerer, pragmaricse

fancboms viccm rcgno ac potentatui fupraditlis urique prxbitura:

qus ipfa ejusdem Condlii audoritare alTenluque confirmentur
,

quam
Bomologationem vocant, cum irriunte dccreto. Hujus commentario-
nis curam cum tune fua S.inctkas & nos mandavilfcmus viris quibus-

dam confulriftimis
, ita conteda tempcrataque font ea convcnra, ut pie?

raque ptagmatic* fanclionis capita /irma nobis pofthac rataquc tritura